	A e shikon Edi Rama veten ne pasqyre ndonjehere?

A ka Edi Rama dike afer qe t’i tregoj se eshte duke fol zyrtarisht para kamerave e nuk eshte duke murmurit vetmevete? Mbreme ato qe i flet vetmete it ha ne conference per shtyp, foli si baba i Kosoves per punet politike te Kosoves, i mbajti anen njeres pale nga ndarjet ton ate mbrendshme politike, citoj fjale-per-fjale vijen politike te pales se preferuar. Tregoni more dikush se ato qe i flet vetmevete nuk mund t’i flas zyrtarisht, tregoni se votat i ka per punet politike te Shqiperise, tregoni se per punet politike te Kosoves Ramushi i ka votat, tregoni se Edi Rama mund te flet per punet politike te Kosoves vetem kur Kosova dhe Shqiperia jane te bashkuara me kushtin qe ky t’i kete votat per te fole.
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